Начальнику Управления образования
 администрации Брянского района
А.В.Азаркиной

от____________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Адрес проживания ______________________________

______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

(документ, удостоверяющий личность заявителя

№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактный телефон: _______________________

                                                                        Электронная почта: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с  п.2.1.10 Постановления Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области» прошу Вас зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

(место регистрации ребенка)

_____________________________________________________________________________________
являющегося воспитанником ____________________________________________________
(наименование ДОУ)
в дежурную группу детского сада, расположенного на территории Брянского района

на период  с__________________________ по______________________
Дополнительно сообщаю ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать категорию работника в соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239)

ФИО матери___________________________________________________________________

место работы, должность _______________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________

место работы, должность________________________________________________________
С условиями организации работы дежурной группы и другими документами, регламентирующими работу дежурной группы ознакомлен(а) и согласен(на).

Обязуюсь лично приводить и забирать ребенка из образовательного учреждения.

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

______________2020г.                         ______________ ( __________________)